UBND HUYỆN THỦ THỪA     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO               Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

       Số:          /PGDĐT         Thủ Thừa, ngày 25  tháng 5  năm  2020
V/v báo cáo thực trạng và nhu cầu

nước uống sạch trong các cơ sở giáo
dục mầm non, phổ thông

  Kính gửi : Hiệu trưởng các trường MN-MG,TH, THCS, TH&THCS.

Thực hiện Công văn số 1625/SGDĐT-HCQT,  ngày 22/5/2020 của Sở
Giáo dục và Đào tạo Long An Về việc báo cáo thực trạng và nhu cầu nước uống
sạch trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông. Thực hiện chỉ đạo của Sở
Giáo dục và Đào tạo Long An, Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị thực hiện một
số nội dung như sau:

1. Báo cáo thực trạng nước uống sạch; những khó khăn, bất cập trong việc
sử dụng nước uống sạch tại đơn vị.

2. Báo cáo nhu cầu sử dụng nước uống sạch: Theo phụ lục 02 đính kèm.
3.Thời hạn và hình thức gửi báo cáo:
- Các đơn vị gửi báo cáo chậm nhất vào ngày 28/5/2020. (Gửi trước về

Phòng theo địa chỉ Email: trinhminhbang.pgd@gmail.com)
*Ghi chú: các đơn vị thực hiện báo cáo số liệu thống kê đúng theo biểu mẫu

của phụ lục báo cáo, không tự ý thêm dòng, thêm cột vào biểu mẫu.
Đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện tốt các nội dung nêu trên./.

Nơi nhận :                      TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi;
- Lưu:VT

      Võ Văn Mười

mailto:trinhminhbang.pgd@gmail.com

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-05-25T20:40:03+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-05-26T08:39:33+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-05-26T08:39:41+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!